- 2 Mac. 13. 19 Et Bethsura, quae erat Judaeorum praesidium
- 1 Mac. 4. 6 Munivit eum ad custodiendam Bethsuram
6. 7 Sed et — civitatem suam
26 Munitionem — munierunt
31 Et applicuerunt ad —
50 Et comprehendit rex —
9. 52 Et munivit civitatem —
11. 65 Et applicuit Simon ad —
14. 33 Munivit — que erat in finibus
1 Mac. 6. 49 Et fecit pacem cum his, qui erant in Bethsura
10. 14 Tantum in — remanserunt
2 Mac. 13. 22 Ad eos, qui erant in Bethsuris
- BETHTHAPHUA — E.**
Josue. 15. 53 Jaum et Beththaphua et Apheca
- BETHUL.**
Josue. 19. 4 Eltholad, Bethul et Harna
- BETHULIA — E.**
Judic. 12. 7 Et exibat noctibus in vallem Bethulia
Judith. 6. 7 Perducerunt eum in Bethuliam
10 Quem solventes dixerunt ad —
7. 1 Ut ascenderent contra —
11 Omnibus habitantibus —
15. 8 Hi vero qui victores reversi sunt ad —
9 De Jerusalem venit ad —
Judith. 6. 10 Filii Israel descendentes de Bethulia
8. 3 Mortuus est in — civitate sua
15. 7 Rehui autem qui erant in —
16. 23 Judith magna facta est in —
28 Defuncta est ac sepulta cum viro suo in —
- BETHZACHARAM.**
1 Mac. 6. 33 Contra viam Bethzacharam
1 Mac. 6. 32 Et movit castra ad Bethzacharam
- BETHZECHA — E.**
1 Mac. 7. 19 Et applicuit in Bethzecha
- BETONIM.**
Josue. 13. 26 Ramoth, Masphe et Betonim
- BEZEC.**
Judic. 1. 4 Et percussorunt in Bezece decem milia
5 Invenieruntque Adomibesech in — et pugnaverunt
1 Reg. 11. 8 Et recessit eos in —
- BIBLIOTHECA — E.**
2 Mac. 2. 13 Erat constructio Bibliothecam congregavit
1 Esdr. 5. 17 Reconstructa in bibliotheca regis
6. 1 Reconstructa in — librarium
- BIBO — ERE.**
Marc. 10. 38 Potestis bibere calicem, quem ego bibo
39 Calicem quidem, quem ego —, bibetis
Gen. 44. 5 Ipse est in quo bibit dominus meus
15. 16 Quanto magis abominabilis... qui — quasi aquam inquitatem
34. 7 Quis est vir ut est Job, qui — subsannationem quasi aquam
Eccl. 3. 13 Qui comedit et —, hoc donum Dei est
Ier. 29. 8 Et sicut somnii sicuti est —
Marc. 2. 16 Quare cum... manducet et — magister...?
Joan. 4. 13 Omnis qui — ex aqua hac, sitiet iterum
6. 55 Qui... et — meum sanguinem
57 Et — meum sanguinem, in me manet
1 Cor. 11. 29 Qui anima manducat et — indigne, iudicium sibi manducat et —
Joel. 1. 5 Ululate omnes qui bibitis vinum in dulcedine
Luc. 5. 30 Quare cum public... manducatis et —
1 Cor. 10. 31 Sive ergo manducatis, sive —, sive...
Ruth. 2. 9 Bibite aquas, de quibus et pueri bibunt
Prov. 4. 17 Et vinum iniquitatis —
Eccl. 24. 29 Et qui — me, adhuc sitient
Luc. 5. 33 Tui autem edunt et —
17. 6 Et bibebat de torrente
3 Reg. 20. 12 — ipse et reges in umbraculis
16 Bonadad autem — temulentus
Daniel. 1. 5 Et de vino unde — ipse
5. 1 Unusquisque secundum suam — statum
Dan. 32. 38 Bibebant vinum libaninum
Ezech. 1. 7 — autem qui invitati erant
Psal. 68. 13 Et in me psallebant qui — vinum

Ezech. 34. 10 Et quae pedes vestri turbaverant, haec *bibebant*
Daniel. 5. 4 — vinum et laudabant deos suos
Amos. 2. 8 Vinum damnatorum — in domo Dei
Luc. 17. 27 Edebant et — uxores ducabant
1 Cor. 10. 4 — a. de spiritali. consequente eos, petra
Gen. 24. 46 **Bibi.** ed adequavit camelos
1 Reg. 1. 15 Omne, quod inebriare potest, non —
1 Reg. 19. 24 Et — aquas alienas
Gen. 37. 1 — vinum meum cum lacte meo
Isai. 37. 25 Ego fodi, et — aquam, et exsiccavi
3 Reg. 13. 22 Et **bibisti** aquam in loco, in quo praecipit tibi
Isai. 51. 17 — de manu Domini calicem irae ejus: usque ad fundum calicis soporis —
Gen. 25. 34 Comedit, et **bibit**, et abiit
Ezech. 34. 28 Panem non comedit et aquam non —
3 Reg. 13. 19 Comedit ergo panem in domo ejus, et — aquam
 19. 6 Comedit ergo et —, et rursum obdormivit
 8 Qui cum surrexisset, comedit et —
1 Esdr. 10. 6 Panem non comedit, et aquam non —
Tobit. 3. 10 Et tribus diebus et tribus noctibus non manducavit neque —
Judith. 12. 19 Et accepit et manducavit et — coram ipso 20 —que vinum multum nimis
Jerem. 22. 15 Pater tuus numquam non comedit et —?
Joan. 4. 12 Inse ex eo —, et filii ejus, et pecora ejus
Act. 9. 4 Non manducavit, neque —
Thren. 5. 4 Aquam nostram pecunia **bibimus**
Luc. 13. 26 Manducavimus coram te, et —
Act. 10. 41 Qui manducavimus et — cum illo
Deut. 29. 6 Vinum et siceram non **bibistis**
Daniel. 5. 23 Tu... et concubivisti... vinum — in eis
Abdie. 1. 6 —, et non estis inebriati
Apoc. 1. 6 —, et non estis inebriati
Zach. 7. 6 Et cum comedistis et —, numquid non vobis comedistis et vobiscum estis? —
Gen. 24. 22 Postquam autem **biberat** camelis, protulit vir inauras
 43. 34 —que et inebriati sunt cum eo
Ezod. 24. 11 Comederunt, ac —
Judic. 16. 6 Sederunt, simul, ac comederunt et —
4 Reg. 6. 25 Et comederunt et —, et dimisit eos
 7. 8 Et comederunt et —
1 Par. 29. 22 Comederunt et —
Jerem. 35. 14 Et non — usque ad diem hanc
 51. 7 De vino ejus — omnes gentes
Daniel. 5. 3 — in eis rex, et optimates
 14. 14 Comederunt omnia et —
Marc. 14. 23 Dedit eis — ex illo omnes
1 Cor. 10. 4 Omnes eundem potum spiritalem —
Apoc. 18. 3 De vino ire fornicationis ejus — omnes gentes
Judic. 7. 6 Reliqua multitudo flexo poplite **biberat**
1 Reg. 1. 9 Surrexit autem Anna postquam comederat et — in Silo
 30. 12 Non e. comederat panem, neque — aquam
Judith. 12. 20 Quantum nunquam — in vita sua
Esther. 5. 6 Dixitque ei rex postquam vinum — abundanter
2 Reg. 23. 17 Animarum periculum **bibam?**
3 Reg. 13. 8 Neque — aquam in loco isto
 16 Neque — aquam in loco isto
1 Par. 11. 19 Et sanguinem istorum virorum —
Tobit. 7. 10 Non manducabo neque —
Judith. 12. 18 Dixit **Judith**: —, Domine
Matth. 26. 29 Non — amodo de hoc genimine vitis... cum illum — vobiscum in regno Patris
Marc. 14. 25 Jam non — de hoc genimine vitis... cum illud — novum in regno Dei
Luc. 22. 18 Quid non — de generatione vitis
Joan. 18. 11 Calicem, quem dedit mihi Pater, non — illum
Deut. 28. 39 Vineam plantabis... et vinum non **bibes**
3 Reg. 13. 19 Non comedes panem, neque — aquam
 17 Non comedes panem, neque — aquam ibi
Ecli. 9. 15 Vetersciet et cum suavitate — illud
Jerem. 49. 12 Non eris innocens, sed **bibes** —
Ezech. 34. 11 Et aquam in mensura — sextam partem hinc: a tempore usque ad tempus — illud
 23. 32 Calicem sororis tuae — profundum
 24. — illum, et epotabis usque ad faeces
Mich. 6. 15 Mustum, et non — vinum
Luc. 17. 8 Et post haec tu manducabis et —

Num. 20. 8 De petra **bibet** omnis multitudo et jumenta
Job. 21. 20 De furoris Omnipotentis —
Psal. 109. 8 De torrente in via —
Ecli. 26. 15 Et ab omni aqua proxima —
Isai. 44. 12 Non — aquam et lassescet
Jerem. 25. 26 Et rex Sesach — post eos
Ezech. 44. 21 Et vinum non — omnis sacerdos
Luc. 1. 15 Vinum et siceram non —
Apoc. 14. 10 Et hic — de vino ira Dei
Ezod. 15. 24 Dicens: Quid **bibemus?**
Num. 20. 17 Non — aquas de puteis tuis
 21. 22 Non — aquas ex puteis
 2. 28 Aquam pecunia tribue, et sic —
Deut. 35. 6 Qui responderunt: Non — vinum
Amos. 4. 1 Dicitis... Afferte et —
Matth. 6. 31 Quid manducabimus aut **quid** —?
Levit. 10. 9 Quod inebriare potest, non **bibetis** tu et filii
Deut. 2. 6 Aquam emptam haurietis et —
4 Reg. 3. 17 Alveus iste repletur aquis, et — vos et familiae
 18. 31 Et — aquas de cisternis vestris
Jerem. 25. 28 Haec dicit Dominus exerc.: **Bibentes** —
 35. 6 Non — vinum vos et filii vestri
Ezech. 39. 18 Sanguinem principum terre —
 19 Et — sanguinem in ebrietatem
Amos. 5. 11 Et non — vinum carum
Matth. 20. 23 Calicem quem meum —
Marc. 10. 39 Calicem quem ego bibo, —
1 Cor. 11. 25 Hoc facite quotiescumque —, in meam commemorationem
 26 Manducabitis panem hunc, et calicem —
Num. 6. 3 Accusum... quidquid de uva exprimitur, non **bibet**
Job. 5. 5 Et — sitientes divitias ejus
 74. 8 — omnes peccatores tuos
Isai. 24. 9 Cum cantico non — vinum
 62. 9 — in atris sanctis meis
 65. 13 Ecce servi —, et vos sitietis
Jerem. 49. 16 Et — et turbabunt
 25. 12 Ecce quibus... ut... **bibentes** —
Ezech. 4. 16 Aquam in mensura et in angustia —
 12. 19 Aquam suam in desolatione —
 23. 4 Et ipsi — lac tuum
Amos. 9. 14 Plantabunt vineas, et — vinum earum
Abdie. 16 — omnes gentes jugiter: et —, et absorbebunt
Soph. 1. 13 Plantabunt vineas, et non — vinum ear.
Num. 5. 27 Quas cum **biberit**, si polluta est
Joan. 4. 13 Qui autem — ex aqua, quam ego dabo ei, non sitiet in aeternum
1 Cor. 11. 27 Vel — calicem Domini indigne
 20. 19 Si **biberimus** aquas suas nos et pecora
Joan. 6. 54 Nisi... et **biberitis** ejus sanguinem
Judic. 7. 5 Qui autem curvatis genibus **biberit**, in aliena parte erunt
Isai. 62. 8 Et si — filii alieni vinum tuum
 16. 18 Si mortificaverit —, non eis nocebit
Gen. 24. 14 Et illa responderit: **Bibe**, quin et camelis tuis dabo potum
 18 Quae respondit: —, domine mi
 44 Tu —, et camelis tuis hauriam
 46 Et tu —, et camelis tuis tribuam potum
Ruth. 2. 9 — aquas, de quibus et pueri bibunt
3 Reg. 18. 41 Ascende, comede et —
Judith. 12. 17 — nunc, et accube in jucunditate
Prov. 5. 15 — aquam de cisterna tua, et fuenta putei tui
 23. 7 Comede et —, dicit tibi
Ecli. 9. 7 Et — cum gaudio vinum tuum
Ezech. 12. 18 Aquam tuam in festinatione et merore —
Habac. 2. 16 — tu quoque, et consopire
Luc. 12. 19 Requiesce, comede... epulare
2 Esdr. 8. 10 Hic, comeditis pinguis et **bibite** mulsam
Prov. 9. 5 Et — vinum, quod miscui vobis
Cont. 5. 1 Comeditis, amici, et —
Isai. 36. 16 Et — unusquisque aquam cisternae suae
Jerem. 25. 27, et — inebriamini, et vomite
 35. 5 Dixi ad eos: — vinum
Matth. 26. 27 Dedit illis dicens: — ex hoc omnes
Gen. 24. 14 Inclina hydrium tuum ut **bibam**
2 Reg. 11. 11 Ingrediari... ut comedam, et —, et...
3 Reg. 17. 10 Da mihi paululum aquae in vase, ut —
Matth. 26. 42 Nisi — illum, fiat voluntas tua
Luc. 17. 18 Ministra mihi donec manducato et —
Judic. 13. 4 Cave ergo ne **bibas** vinum ac siceram
 17. 18 Ministra mihi donec manducato et —
Ecli. 31. 32 Si — illud moderate, eris sobrius

Isai. 51. 22 Non adicies ut **bibas** illam ultra
Jerem. 2. 18 Et nunc quid tibi vis in via **Aegypti** ut — aquam turbidam? et quid tibi cum via Assyriorum ut — aquam fluminis?
 16. 8 Ut sedes cum eis et comedas et —
Num. 17. 3 Exhibe ea aqua ut **bibat** populus
 23. 24 Donec occiderum sanguinem —
Judic. 13. 14 Vinum et siceram non —
2 Reg. 16. 2 Vinum autem ut — si quis defecerit in deserto
3 Reg. 13. 18 Reduc... ut comedat panem, et — aquam
Judith. 12. 12 Et — vinum in jucunditate
Ecli. 5. 17 Hoc itaque visum est mihi bonum, ut comedat quis et —
Daniel. 14. 5 An non vides quanta comedat et — quotidie?
Matth. 24. 49 Manducet autem et — cum ebriosus
Joan. 7. 37 Si quis sitit, veniat ad me, et —
1 Cor. 11. 28 Sic de pane illo edat, et de calice —
Ezod. 17. 24 Da nobis aquam, ut **bibamus**
Isai. 22. 13 Comedamus et **bibamus**: cras enim moriemur
1 Cor. 15. 32 Manducemus et —, cras enim...
Esther. 4. 16 Non comedatis et non **bibatis** tribus diebus et tribus noctibus
Ezech. 39. 17 Ut comedatis carnem, et — sanguinem
Luc. 12. 29 Nolite quaerere... aut quid —
 22. 30 Ut edatis et — super mensam meam
Gen. 24. 9 Et cum... hauriam aquam donec **cuncti biberant**
 6. 22 Ut comedat, et —, et vadat
 18. 27 Et — vinum suam vobiscum
Judith. 11. 11 Ut interficiat pecora sua, et — sanguinem eorum
Prov. 31. 5 Et ne forte... et obliviscantur judiciorum
 7 — et obliviscantur egestatis suae
Isai. 56. 12 Et — urinum pedum sororum vobiscum?
Jerem. 25. 28 Cumque noluerit accipere calicem... ut —
Jona. 3. 7 Nec pasceatur, et aquam non —
3 Reg. 13. 22 Ne comederes panem neque **biberes** aquam
Num. 20. 11 Ita ut non **biberet**, et jumenta
1 Reg. 30. 11 Dederuntque ei... ut — aquam
2 Reg. 11. 13 Vocavit eum David... ut et —
3 Reg. 18. 42 Ascendit Achab ut comederet et —
4 Reg. 9. 34 Ut comederet... que... hic...
1 Par. 11. 18 Et attulerunt ad David... ut —
2 Esdr. 8. 12 Abi itaque omnis populus ut comederet et — cum eis
Ecli. 8. 15 Nisi quod comederet et —
Jerem. 35. 8 Ita ut non **biberemus** vinum cunctis diebus nostris
Ezech. 34. 15 Cum parissimum aquam **biberetis**
Ezod. 7. 24 Foderunt... fluminis aquam ut **biberent**
Esther. 7. 1 Intravit itaque rex et Aman ut — cum regina
Job. 1. 4 Vocabat tres sorores suas ut comederet et — cum eis
 13 Cum autem... et vinum in domo fratris sui primoventi
Psal. 77. 44 Et convertit in sanguinem flumina eorum et imbres eorum ne — aquam
Jerem. 35. 14 Praecipit filiis... ut non — vinum
 49. 12 Ecce quibus non erat iudicium ut — ea
Daniel. 5. 2 Ut — in eis rex et optimates
Joel. 3. 3 Puellam venderunt pro vino ut —
Amos. 4. 8 Venerunt dux ut — aquam
Gen. 24. 19 Cumque ille **bibisset**, adiecit: Quin...
Ruth. 3. 7 Cum comedisset Booz et —
3 Reg. 13. 23 Cumque comedisset et —
Esther. 14. 17 Et non **biberim** vinum libanum
Gen. 10. 33 Dederunt itaque patri suo **bibere** vinum nocte illa
 34 Demos... vinum etiam hac nocte
 35 Dederunt etiam et illa nocte patri suo — vinum
 21. 19 Implevit utrem, deditque potero —
 24. 45 Et aio ad eam: Da mihi paululum —
 7. 21 Non poterat **Aegyptii** — aquam fluminis
Ezod. 24. 24 Non enim poterant — de aqua fluminis
 15. 23 Nec poterant — aquas de Mara
 6 Sedit populus manducare et —
Num. 5. 24 Et dabit ei —, Quas cum exhausserit...
 6. 20 Post haec potest — Nazareus vinum
Deut. 32. 14 Sanguinem urvi — mercassimus
Judic. 4. 10 Dedit ei —, et operuit illum
2 Reg. 23. 16 At ille noluit —, sed libavit eam
 17 Noluit ergo —

1 Par. 11. 19 Et ob hanc causam noluit **bibere**
Tobit. 4. 18 Et nolit ex eo manducare et — cum peccatoribus
 12. 19 Videtur quidem vobiscum manducare et —
Prov. 25. 21 Si stitit, da ei aquam —
Ecli. 2. 24 Nonne melius est comedere et —...?
 31. 21 Nec prior poscas — et — vinum
Isai. 22. 13 Comedere carnes, et — vinum
Jerem. 35. 2 Et dabis ei — vinum
 15. 40 Sicut enim vinum semper —
2 Mac. 30. 22 Potestis — calicem, quem ego...
 25. 35 Siftivi et detestis mihi —
Matth. 20. 27 Dederunt et vinum — cum felle mistum
 27. 34 Dederunt et vinum — cum felle mistum
 Et cum gustasset, noluit —
 48 Imposuit arundini, et dabit ei —
Marc. 10. 38 Potestis — calicem, quem ego bibo
 15. 23 Et dabant ei — myrrhatum vinum
Luc. 12. 45 Et ceperit... et edere, et —, et inebriari
Joan. 4. 7 Dicit ei Jesus: Da mihi — Samaritana
 9 — a me poscas quae sum... Samaritana
 10 Qui dicit tibi: Da mihi —
Act. 23. 21 Non manducare, neque —, donec interficiantur est... non — vinum
Rom. 14. 21 Bonum est... non — vinum
1 Cor. 10. 7 Sedit populus manducare et —
 10. 23 Non potestis calicem Domini —
1 Tim. 5. 23 Non adhibe aquam —, sed modico vino utere
Apoc. 16. 6 Sanguinem eis dedisti —
1 Mac. 11. 58 Dedit ei potestatem **bibendi** in auro
1 Cor. 9. 4 Numquid non habemus potestatem manducandi et —?
 30. 38 Ut cum venissent greges ad —
Ezod. 17. 1 Ubi non erat aqua ad — populo
Num. 20. 5 Insuper et aquam non habet ad —
 33. 14 Ubi populo defuit aqua ad —
Judith. 5. 15 Illic fontis amari obducatis sunt eis ad —
Esther. 1. 8 Nec erat qui nolentes coegerat ad —
Isai. 5. 22 Vae qui potentes estis ad — vinum
Daniel. 1. 12 Legumina ad vescendum, et aqua ad —
1 Cor. 11. 22 Non habetis domos ad manducandum et —?
Gen. 9. 21 **Bibensque** vinum, inebriatus est et — datus
Deut. 9. 0 Panem non comedens, et aquam non —
 18 Panem non comedens, et aquam non —
Judic. 19. 4 Comedens cum eo, et — familiariter
2 Reg. 16. 9 Erat autem Ela in Thersa —
 26. 6 Claudus pedibus et iniquitatem —
Matth. 11. 18 Venit enim Joannes neque manducans neque —
 19 Venit Filius hominis manducans et —
Luc. 5. 39 Et nemo — vetus, statim vult novum
 35 Neque — vinum, et dicitis
 39 Venit Filius hominis manducans et —, et dicitis: Ecce homo devorator et — vinum
2 Reg. 12. 3 Et de calice ejus **bibes**
Jerem. 49. 12 Non eris innocens, sed — **bibes**
Hebr. 3. 7 Terra enim... — imbrem, et generans
 24. 54 Vescentes pariter et **bibentes** manserunt ibi
Ezod. 7. 18 Affligentur **Aegyptii** — aquam fluminis
 10 Comedentes et —, et quasi festum...
3 Reg. 4. 20 Comedentes —, atque lesantes
1 Par. 12. 39 Puerumque ibi apud David tribus diebus comedentes et —
Jerem. 25. 28 Haec dicit Dominus exercituum: — **bibetis**
 12. 12 Ecce quibus non erat... — **bibent**
Amos. 6. 6 — vinum in phialis
Zech. 2. 15 24 — inebriabuntur quasi a vino
Matth. 24. 38 Antio diluvium comedentes et —
Luc. 10. 7 Edentes et — que apud illos sunt
Isai. 21. 5 Contemplantur... comedentes et **bibentes**
Isai. 24. 9 Amara erit potio **bibentibus** illum
3 Reg. 1. 25 Illisque vescentibus et **bibentibus** coram eo
Job. 1. 18 Et dicit: Filiis tuis et filiabus vescentibus et — vinum
Matth. 20. 22 Potestis... quem ego **bibiturus** sum?
Act. 23. 12 Dicens neque manducaturus neque **bibiturus**
 11. 34 Omne liquens, quod **bibitur** de universo vase
 BICEPUS — IPITIS.
Proc. 5. 4 Acuta quasi gladius **biceps**
 BIDUUM — I.
Levit. 19. 7 Si quis post **biduum** comederit ex ea